ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v tăng cường công tác phòng,
chống dịch bệnh trong kỳ nghỉ

Lễ Quốc khánh 02/9/2023

Nghệ An, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Sở Y tế;
- Các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã,
                                               tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Công văn số 5533/BYT-DP ngày 30/8/2023 của Bộ Y tế về việc
tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh trong kỳ nghỉ Lễ Quốc khánh
02/9/2023 (Bản Photocopy gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long giao:

Sở Y tế; Các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh và UBND các huyện, thành
phố, thị xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ tiếp tục quán triệt và thực hiện các biện
pháp tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh trong kỳ nghỉ Lễ Quốc khánh
02/9 theo nội dung chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT VX UBND tỉnh;
- CVP, PCVP VX UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX (TP, P)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Hữu Bằng

7347 31 08

5533 30